

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - obsługa geodezyjna	km		
d.1		0,15	km	0,150	
				RAZEM	0,150
2	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości średnio 5cm	m ²		
d.1		14,0*3,15	m ²	44,100	
				RAZEM	44,100
3	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce piaskowej	m		
d.1		18*7	m	25,000	
				RAZEM	25,000
4	D-01.02.04	Rozebranie ścieków z elementów betonowych o grubości 15 cm na podsypce piaskowej	m		
d.1		6	m	6,000	
				RAZEM	6,000
5	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży 6x20 cm na podsypce piaskowej	m		
d.1		13*2	m	26,000	
				RAZEM	26,000
6	D-01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki i ścieki	m ³		
d.1		poz. 3*0,05	m ³	1,250	
		poz. 4*0,45*0,1	m ³	0,270	
				RAZEM	1,520
7	D-01.02.04	Załadowanie i wywóz gruzu na składowisko wykonawcy	m ³		
d.1		poz. 2*0,05	m ³	2,205	
		poz. 3*0,3*0,15	m ³	1,125	
		poz. 4*0,45*0,15	m ³	0,405	
		poz. 5*0,06*0,25	m ³	0,390	
		poz. 6	m ³	1,520	
				RAZEM	5,645
8	D-00.00.00	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. średnio 25 cm wraz z wywozem urobku	m ²		
d.1		40	m ²	40,000	
				RAZEM	40,000
9	D-03.01.03	Mechaniczne czyszczenie studzienek ściekowych	szt.		
d.1		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
10	D-03.01.03	Mechaniczne czyszczenie przykanalików	szt.		
d.1		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
2		Konstrukcja nawierzchni jezdni			
11	D-04.01.01	Wykonanie koryta głębokości 10cm z wywozem urobku na składowisko wykonawcy - droga odc od ul. Sportowej do bramy (bez poszerzenia na łukach)	m ³		
d.2		190*0,1	m ³	19,000	
				RAZEM	19,000
12	D-04.01.01	Wykonanie koryta głębokości 30cm z wywozem urobku na składowisko wykonawcy - droga - pozostała część	m ³		
d.2		807,0*0,3	m ³	242,100	
				RAZEM	242,100
13	D-04.01.01	Wykonanie koryta głębokości 20cm z wywozem urobku na składowisko wykonawcy - dojeżdżenie do budynku	m ³		
d.2		1,2*15*0,20	m ³	3,600	
				RAZEM	3,600
14	D-04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
d.2		190+807	m ²	997,000	
		1,2*15	m ²	18,000	
				RAZEM	1015,000
15	D-08.05.01	Ścieki z prefabrykatów betonowych o grubości 15 cm wraz z wykonaniem ławy gr 15cm z betonu C12/15	m		
d.2		33	m	33,000	
				RAZEM	33,000
16	D-08.01.01	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z betonu C12/15 - krawężniki nowe	m		
d.2		11,0+14,0+20,0	m	45,000	
				RAZEM	45,000

Przedmiar robót

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	D-08.01.01 d.2	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z betonu C12/15 - krawężniki z demontażu - regulacja zapadniętych krawężników 15	m m	15,000	
				RAZEM	15,000
18	D-08.03.01 d.2	Obrzeża betonowe o wymiarach 25x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 26	m m	26,000	
				RAZEM	26,000
19	D-04.04.02 d.2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm 809	m ² m ²	809,000	
				RAZEM	809,000
20	D-05.03.05 d.2	Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC16W - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 7 cm - droga 997	m ² m ²	997,000	
				RAZEM	997,000
21	D-05.03.05 d.2	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem 997	m ² m ²	997,000	
				RAZEM	997,000
22	D-05.03.05 d.2	Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC11S - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 5 cm 997	m ² m ²	997,000	
				RAZEM	997,000
23	D-04.04.02 d.2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm - dojście do budynku 15	m ² m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
24	D-08.02.02 d.2	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce piaskowej 15	m ² m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
3		Myjnia			
25	D-01.02.04 d.3	Demontaż studzienek ściekowych 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
26	D-01.02.04 d.3	Rozebranie basenu myjni 0,25*0,45*10,8*2 3,0*10,8*0,25 3,0*2,50*0,2*2	m ³ m ³ m ³ m ³	2,430 8,100 1,500	
				RAZEM	12,030
27	D-01.02.04 d.3	Załadowanie i wywóz gruzu na składowisko wykonawcy 11,53	m ³ m ³	11,530	
				RAZEM	11,530
28	D-04.01.01 d.3	Wykonanie koryta głębokości 15cm z wywozem urobku na składowisko wykonawcy - pod warstwę podłoża pod konstrukcję myjni 10,8*3,5*0,15	m ³ m ³	5,670	
				RAZEM	5,670
29	D-04.04.02 d.3	Podbudowa z tłucznia kamiennego 0/31,5 - grubość po zagęszczeniu 15 cm Krotność = 1,5 10,8*3,5	m ² m ²	37,800	
				RAZEM	37,800
30	D-03.02.01 d.3	Studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
31	D-08.02.02 d.3	Deskowanie tradycyjne 10,8*0,45*2 3,5*0,45*2 10,8*0,2*2	m ² m ² m ² m ²	9,720 3,150 4,320	
				RAZEM	17,190
32	D-08.02.02 d.3	Montaż zbrojenia - pręty o śr. 10mm 71*3,16*0,617/1000 22*10,51*0,617/1000	t t t	0,138 0,143	
				RAZEM	0,281
33	D-08.02.02 d.3	Betonowanie przy użyciu pompy na samochodzie - beton C25/30	m ³		

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0,25*0,45*10,8*2	m ³	2,430	
		3,0*10,8*0,25	m ³	8,100	
		3,0*2,50*0,2/2*2	m ³	1,500	
				RAZEM	12,030
4		Oznakowanie pionowe			
34	D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych ocynowanych o śr. 70 mm	szt.		
d.4		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
35	D-07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2 - znak A7 wielkość średnia folia II gen	szt.		
d.4		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000